
UCHWAŁA  Nr 47/47/2003  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 
z dnia 25 września 2003r. 

 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na dyrektora  
                  Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu. 
 
 
 Na podstawie art.36a ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. 
z 1996r. Nr 67, poz.329 z późn.zm.)  
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się komisję konkursową w składzie: 
1. Andrzej Mańka    – przedstawiciel Zarządu Powiatu 
              Przewodniczący komisji konkursowej 
2. Czesław Najmowicz   – przedstawiciel Zarząd Powiatu 
3. Bożena Janowicz    – przedstawiciel Zarządu Powiatu 
4. Urszula Dreszler    – przedstawiciel Kuratora Oświaty 
5. Ewa Łukasiewicz-Gołębiewska  – przedstawiciel Kuratora Oświaty 
6. Regina Okoń    – przedstawiciel Kuratora Oświaty 
7. Barbara Zarowska    – przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
8. Zenona Tersa    – przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
9. Bogusław Safijański   – przedstawiciel Rodziców 
10.Jolanta Rzeczkowska   – przedstawiciel Rodziców 
11.Jerzy Konopko   – przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 
12.Andrzej Dziejowski   – przedstawiciel ZNP 
 

§ 2 
Komisja konkursowa działa zgodnie z Regulaminem konkursu na stanowisko dyrektora 
szkoły, placówki oświatowej stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały Nr 194/207/2002 
Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 24 kwietnia 2002r. w sprawie określenia zasad 
organizowania konkursów na stanowiska dyrektorów szkół, placówek oświatowych w 
Powiecie Ostródzkim. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
1. Janusz Lipski – Starosta    ...................................... 
2. Bogusław Fijas – Członek Zarządu  ....................................... 
3. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu  ....................................... 
4. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu  ........................................ 
 
 
 



  


